
Kupní Smlouva č. 20/600/0384 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,OZ“) 

1. Prodávající: 

Prodávající: 

SPORT-v.LAURÝN S.R.o. 
Se sídlem: 
Jednající: 
ICZˇ 
DIC 
Bankovní Spojení: 
C. účtu: 
Telefon/fax: 

Na Dubcích 13178, 293 01 Mladá Boleslav 
- jednatel 

04599217 
CZ04599217 

(dále jen ,,prodávající“)

a 

2. Kupující: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: 
Jednající: 
Adresa: 
IČ: 
Bankovní Spojení: 
Císlo bank. účtu: 

6 Praha 4 
- vedoucí oddělení 132 MTZ 

Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

(dále jen ,,kupující“) 

Prodávající a kupující nebo též ,,Smluvní Strany“ uzavřeli tuto kupní Smlouvu: 

1. 

2. 

3. 

I. Předmět plnění 
Předmětem plnění je závazek prodávajícího dodat kupujícímu komplexní vybavení 
posilovny dle Specifikace, a to včetně dopravy a montáže na místě určení. Podrobná 
Specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou Součástí této 
Smlouvy. 

Předmět plnění musí být nový a nepoužitý a musí vyhovovat všem platným normám V 
České republice pro provoz ke dni předání do užívání kupujícímu. 
Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení předmětu plnění na základě oboustranně 
podepsaného protokolu o předání a převzetí předmětu plnění (dále jen ,,předávací 
protokol“). Přitom uhrazení ceny předmětů, jejichž jednotková cena přesáhne 40.000,-Kč 
včetně DPH, je vázáno podmínkou, uvedenou v bodě II. odst. 4 této kupní Smlouvy.

1



Smluvní strany si výslovně ujednaly, že V případě dodání většího množství předmětu 
plnění, než je ujednáno V bodu l tohoto článku, není kupní smlouva na toto množství 
uzavřena. Ustanovení § 2093 OZ se tak mezi smluvními stranami neuplatní. 
Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto smlouvou se neuplatní § 2126 OZ 
týkající se svépomocného prodeje, tj. Smluvní strany Sjednávají, že vpřípadě prodlení 
jedné strany S převzetím předmětu plnění či S placením za předmět plnění nevzniká druhé 
smluvní straně právo tuto věc po předchozím upozomění na účet prodlévající strany 
prodat. 

II. Cena a platební podmínky 
Cena předmětu plnění byla stanovena na základě nabídky prodávaj ícflıo a V souhrnu činí: 

476.670,- Kč bez DPH 
576.770,- Kč s DPH 

Tato cena byla stanovena jako cena konečná a nelze ji měnit. Kupní cena zahrnuje 
veškeré náklady na expedici předmětu smlouvy, tzn. balné, dopravu do místa plnění 
včetně montáže, případně další náklady spojené S dodáním Zboží. 
Cena předmětu plnění bude kupujícím zaplacena na základě daňového dokladu - faktury 
vystavené prodávajícím. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktLu'y 
obsahující náležitosti dle příslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení 
kupujícímu na adresu uvedenou vzáhlaví této Smlouvy u kupujícího, nebo do datové 
schránky S následujícími parametry: ID datové schránky „Generální ředitelství cel“: 
7puaa4c . V případě, že faktura bude obsahovat předmět plnění jehož jednotková cena 
přesáhne 40.000,- Kč, provede kupující pouze částečnou úhradu faktury za plnění 
předmětu, který uvedenou podmínku neplní a Zbylá cena bude uhrazena dle podmínky 
uvedené V odst. 4 tohoto článku. 
Podmínkou pro zaplacení ceny předmětu plnění kupujícím je skutečnost, že budou 
Ministerstvem financí stanoveny výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. 1 písm. 
c) vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb. V případě, že ke dni splatnosti faktur 
nebudou Ministerstvem financí stanoveny výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. 
1 písm. c) vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb., bude O této skutečnosti 
prodávající písemně informován. Lhůta splatnosti faktur se vtakovém případě 
automaticky prodlouží tak, že faktury budou splatné do 10 dnů ode dne stanovení výdajů 
na Íˇmancování akce ve smyslu § 5 odst. 1 písm. c) vyhlášky Ministerstva financí č. 
560/2006 Sb. Jakmile budou výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. l písm. c) 
vyhlášky Ministerstva financí č.560/2006 Sb., Ministerstvem financí stanoveny, zašle 
kupující doklad o této skutečnosti prodávajícímu. 

Faktura(y) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 
Zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon O obchodních 
korporacích), podle zákona č. 563/1991 Sb. O účetnictví, ve zrıění pozdějších předpisů a 
podle § 29 Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a odkaz na tuto smlouvu. Nedílnou přílohou faktur musí být protokol o předání a 
převzetí (dodací list) dle čl. I. odst. 2 této smlouvy. 
Kupující má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit 
prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou, není-li v souladu S příslušnými 
právními předpisy, nebo není-li přiložen protokol o předání a převzetí. Nová lhůta

2



splatnosti v délce 30 dnů počne plynout ode dne doručení opravených daňových dokladů 
kupujícímu. 

Peněžní závazek kupujícího se považuje za Včas splněný dnem připsání příslušné částky 
ve prospěch účtu prodávajícího. Platba faktur bude provedena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet prodávajícího, jenž je uveden V záhlaví této smlouvy. 
Platby budou probíhat Výlıradně V Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou V této měně. 
Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 
zpřidané hodnoty ve smyslu ust. § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o daní zpřidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se 
prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného phiění nespolehlivým plátcem daně ve 
smyslu ust. § 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

III. Místo a termín plnění 
Místem plnění je Školící středisko celní S rská 180, 252 02 Jíloviště, 
kontaktní osobou tel.  mobil  e-mail 

Pro převzetí předmětu plnění platí, že kupující má právo odmítnout předmět plnění 
V případě, že podstatným způsobem neodpovídá této smlouvě. Za podstatné se pro účely 
této smlouvy považuje: 

a) předmětem plnění je množství větší než objednané, v tomto případě má kupující právo 
odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, V případě, že toto šlo při 
předání jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 
pracovních dnů na odmítnutí tohoto plnění. Pro Splnění této lhůty postačí odınítnutí 
odeslat, 

b) předmět phıění, který svou jakosti zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění kupujícím 
obj ednané, 

c) nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k předmětu plnění 
Termín dodání předmětu plnění j e do 50 dnů od“ podpisu této kupní smlouvy nebo do 50 
dnů od zveřejnění smlouvy v registnı smluv. Konkrétní termín bude prodávajícím 
dojednán min. 48 hod. předem S kontaktní osobou uvedenou V odst. 1 tohoto článku. 

IV. Podmínky phıění, vlastnické právo 
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění v bezvadném 
stavu a kvalitě včetně příslušenství a dokladů potřebných k převzetí a užívání předmětu 
koupě a převést na něj vlastnické právo k tomuto předmětu plnění. Prodávající odpovídá 
za to, že dodaný předmět koupě bude mít vlastnosti zabezpečující řádné užívání předmětu 
koupě včetně k němu dodanému příslušenství. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu. 
Kupuj ící nabývá vlastnického práva k předmětu phiění jeho řádným převzetím na základě 
podepsaného předávacího protokolu (dodacího listu) podle čl. I odst. 2 a čl. III odst. l 

této smlouvy, tj. okamžikem převzetí. 
Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082 odst. 1 OZ přechází na kupujícího 
okamžikem převzetí zboží od prodávajícího, tj. na základě podepsaného předávacího 
protokolu (dodacího listu) podle čl. I odst. 2 a čl. III odst. 1 této Smlouvy.

3



Kupující je povinen převzít předmět phıění Specifikovaný v článku I. této smlouvy a 
zaplatit kupní cenu sjednanou V článku II. této Smlouvy, S výjimkou ust. čl. III Odst. 2. 
Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu, po předchozím sjednárıí termínu, předání 
podle čl. III Odst. 3 součinnost při předání předınětu plnění. 

V. Smluvní sankce 
Výslovně se touto smlouvou sjednávají dále stanovené smluvní sankce. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně 
Sjednaným smluvním sankcím, jakož i k smluvním Sankcím Sjednaným dodatečně nebude 
přihlíženo. 

V případě, že prodávající nedodrží dodací lhůtu tak, jak je uvedeno V čl. III. Odst. 3. této 
smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč Z ceny 
nedodaného předmětu smlouvy za každý Započatý/ den prodlení následující po uplynutí 
příslušné dodací lhůty. 

V případě prodlení prodávajícího S odstraněním vady předmětu phıění dle čl. VII. bod 3 
této Smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč 
za každý i Započatý den prodlení. 
Při nedodržení termínu splatnosti faktury je prodávající oprávněn požadovat od 
kupujícího úhradu úroku Z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů Spojených S uplatněním pohledávky, 
určuje odměna likvidátora, likvidačního Správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných 
rejstříků právnických a fyzických osob. Prodávající není oprávněn požadovat úrok 
Z prodlení V případě nedodržení termínu splatnosti faktıuy dle čl. II Odst. 4 této Smlouvy. 
Smluvní strany si výslovně uj ednaly, že Smluvní pokuta dle bodů 3 a 4 tohoto článku se 
nezapočítává na náhradu škody. Dále si smluvní stany výslovně ujednaly, že v případě 
porušení dle bodu 5 tohoto článku odpovídá výše úroků náhradě škody. 
Smluvní Sankce je splatná do 30 dnů od prokazatehıého doručení výzvy kplnění této 
smluvní Sankce. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že vzájemně nebudou požadovat úroky Z úroků. 
Smluvní strany si ujednaly vyloučení aplikace ustanovení § 1806 OZ. 

VI. Rozhodné právo 
Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit 
českými, obecně závaznými právními předpisy, zejména OZ. 
Smluvní strany podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů určují jako místně příslušný soud Obvodní soud pro Prahu 1; V 
případě, že podle procesních předpisů je k rozhodování věci V prvním stupni příslušný 
krajský soud, určují smluvní Strany jako místně příslušný soud Městský Soud v Praze. 

VII. Záruční podmínky 
Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad.

4



Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený V čl. I této Smlouvy záruku na 
bezvadnou ftmkci V délce trvání 24 měsíců. V případě, že bude na faktuře nebo na 
protokolu O předání a převzetí vyznačena delší Záruční doba, má tato přednost před 
ustanovením této smlouvy. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu plnění 
kupujícím. 

Prodávající se zavazuje v záruční době bezplatně odstranit vady předmětu plnění 
nejpozději do 30 dnů od prokazatelného nahlášení vady na e-mail 
nebo telefonní čísl
Veškeré náklady související se záruční opravou včetně nákladů Spojených S dopravou 
Z místa plnění a zpět hradí prodávající. 

VIII. Závěrečná ustanovení 
Obě smluvrıí strany se dohodly na tom, že případné dodatky ktéto smlouvě musí být 
vyhotoveny pouze písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany si dále ujednaly, že k jiným formám nebude přihlíženo a 
nebudou jimi vázány. 
Smluvní Strany se dohodly, že v případě změny kontaktních osob uvedených v čl. III. a čl. 
VII. této Smlouvy není třeba uzavírat dodatek ke Smlouvě ve smyslu odst. 1 tohoto článku 
smlouvy. Každá ze smluvních stran je ale povirma změnu kontaktní osoby druhé smluvní 
straně bezodkladně oznámit, a to zaslárıím písemného oznáınení na adresu druhé smluvní 
strany uvedenou v záhlaví této smlouvy. Změna kontaktních osob bude vůči druhé 
smluvní straně účinná až ode dne, kdy jí bylo písernné oznámerıí doručeno. 
Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze smlouvy může každá ze smluvních 
stran od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povimıostí se považuje: 
- nedodržení termínů plnění smluvních stra.n delším než 30 dnů - toto ovšem neomezuje 

právo na náhradu škody; 
- předmět této smlouvy není dodán v takovém provedení, jak je uvedeno V této Smlouvě, 

nebo technické parametry neodpovídají uživatelskému manuálu výrobku; 
- V zámční době se vyskytne neopravitelná vada nebo se vyskytne opakující se 

opravitelná vada a prodávající ve lhůtě dle odst. VII. neposkytne kupujícímu náhradní 
phiění; 

- prodávající se stane nespolehlívým plátcem dle Z. č. 23 5/2004 Sb.; 
- nedodání náhradního zboží podle záruky do 30 dnů po vrácení vadného zboží. 
Toto ovšem neomezuje právo na náhradu škody. 
Vzájemné vztahy smluvních stran Z této smlouvy vyplývající a v Iıí výslovně neupravené 
se řídí příslušnými ustanoveními zákona OZ. 
Tato smlouva se uzavírá v elektronické podobě. 
Prodávající výslovně souhlasí stím, že kupující tuto smlouvu uveřejní na svém profilu 
v plném znění v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že 
kupující zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se

5



Zákonem č. 110/2019 Sb., o Zpracování osobních údajů a o změně některých Zákonů, ve 
Znění pozdějších předpisů. 

Smluvní Strany si ujednaly, že Závazky vyplývající Z této Smlouvy se promlčují ve lhůtě 5 
let ode dne, kdy smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 
Smluvní strany si výslovně odlišně od § 2914 OZ ujednaly, že prodávající odpovídá za 
škodu způsobenou jeho Zmocněncem, zaměstnancem nebo jiným pomocníkem (dále jen 
,,pomocm'k“), jako by ji způsobil sám, a to i V případě, že Se pomocník Zavázal provést 
určitou čirmost Samostatně. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná Ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí Ze Smlouvy nebo 
Z jejího porušení do podoby cenného papíru. 
Nedíhıou Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1: Specifikace předmětu Veřejné Zakázky 
Příloha č. 2: Ceník 

V Mladé Boleslavi dne: ................ .. V Praze dne: ................ .. 

Digitálně 
. . . . . . . . . . . . . . . .. 

` 

‹1 1 1  ıľìêiıwm Je nae 

Digitálně  2020.11.20 

podepsa

Datum; 
2020.11.20 
13:01:31 +01'0O'

6



Příloha č.1 KS Č. 20/ 600/0384 

PRODUKTOVÝ LIST 
1. Podlahové dílce Tatami Strongear 
https://vwvvv.stronggear.eu/p/tatami-puzzle-1 00-x-100-cm# 

2. Sada Kettlebells (KTB) 
Ucelená řada kovových tzv. zvonových činek (kettlebell), která Se skládá Z 13 ks závaží O 
celkové hmotnosti 238 kg. Sadu činek tvoří jednotlivé hmotnosti 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 
20, 25, 30, 35 a 40 kg 

3. Balančnı podlozky 
https://vvww.inSpOrt|íne.cz/11798/baIancni-podIozka-insportline-dome-big 

4. Bradla a hrazda na žebřiny 
https://vwvw.insportIine.cz/10900/nastenna-bradla-insportline-rk120 

5. Závěsný posilovací systém 
https://vwwv.inspOrt|íne_‹:z/9459/zavesnytposilovaci-System-insportline-multitrainerlzluta 

6. Gymnastické míče 
Insportline TOP BALL https://vwvw.insport|ine.cZ/3134/gymnasticky-mic-insportline-top-ball-65-cm/modra 

7. Běžecký pás - InSp0rtIine T6000i 
https://www.insportline.cz/15988/bezeck§gpas-insportline-incondi-t6000i 

8. Cyklotrenažer - Cyklotrenažér BH Fitness DUKE 
https://www.fitham.cz/bh-fitness-duke 
SPD pedály (jedna Strana SPD/druhá Strana platforma) 

9. Veslovací trenažer - Insportline RIVU 
https://www.in_sp0rtline.cz/19762/veslogaci-trenaııe r-insportline-riv_u 

10. Eliptický trenažer - Insportline ET 600i 

https://wwwjnsportIine.cz/8978felimigky-trenazer-ingportline-incondi;E1600i 

11. Expandery - 3 sady - Insportline 

12. Švihadla - 10 ks - Insportline 

13. Posilovací vaky - Insportline 
https://wWw.insportline.cZ/27756/poSilovaci-vak-s-uchopy-insportline-fitbag-camu-1O-kg



https:/-“'\-v \\ vv.iıgpOItline.cz/2776i.ì.-”'p0Silovaci-vak-S-uchopy-insport]ine-fithag-camu-20-kg 

14. Masážní válce - 3 ks: 1x hladký, 2x vroubkovaný, Z extrudovaného polypropylenu (EPP) 
Insportline 

II. část : 

námi nabízené Posilovací stroje jsou od české firmy VITA metal sport s.r.o. 
wwW.posilovacizarizeni.cz 

vv jedná se o českou kvalitní firmu, která realizuje nespočet zakázek a spolecne jsem snimi 
realizoval vybavení posilovny : 

1. Střední škola Strojírenská Betlémská ulice Praha - 
2. UJEP Ústi nad Lflhenı 

Všechny stroje budou splnovat Vaše parametry a zadání !!!!!! 

Multifunkční věž s kladkovým systémem - 1 ks 
Multifunkční věž s min. 4 posilovacími stanicemi robustní konstrukce (profil hranatého 
jäklu třída oceli S235JRH, tloušťka jäklu 3 mm) S protiskluzovýmì úchytnými a nášlapnými 
plochami, povrchem ošetřeným proti korozi, odhlučněná plexisklem (není podmínkou). 
Kladky jsou uloženy v kuličkových ložiscích. Výška cca 240 cm, šířka cca 510 cm, délka 
cca 385 cm, hmotnost Věže cca 1210 kg, Stacků cihliček cca 440 kg (hmotnosti cihliček: 12 
x 5 kg, 38 x 10 kg), nosnost min. 150 kg, plocha cca 19,64 m. Regulační kolíky mohou být 
barevně zvýrazněny - (není podmínkou). Homí části jsou vyvýšeny min. do výšky 230 cm. 

Multipress + sada závaží 
Multipress s vodicími tyčemi, který umožňuje bezpečné cvičení S činkou bez pomoci další 
osoby. Multipress je vyrobený Z hranatého jäklu třídy oceli S235JRH, tloušťka 3 mm. 
Obsahuje rovné kuličkové ložisko S 20 Záchytnýmì body pro bezpečnost (pevný doraz u 
každé položky cvičení), min. 180 cm dlouhou olympijskou tyč o průměru min. 50 mın, 
snadnou na ovládání, která váží max. 11,5 kg. Má mírný sklon cca 7°. Rozměry: výška cca 
210 cm, délka cca 167 cm, šířka162 cm, profil rámu cca 5,08x7,62 cm a nosnost min. 454 
kg. Stroj Multipress je vybavený polohovací lavici S posunem, kterou lze aretovat přesně 
uprostřed Stroje. Spolehlivou funkčnost zaručují nerezové pojezdy a vodící tyče. Kladky 
jsou uloženy V kuličkových ložiscích. 
Sada pogumovaných kotoučů 2-25 kg - kompletní set kotoučů S otvorem pro hřídele a 
vzpěračské tyče O průměru 50 mm. Celková hmotnost setu je 157,5 kg a obsahuje 14 ks 
závaží. Kotouče jsou Z kvalitní oceli S dodatečnou ochranou pogumováním (není 
podmínkou), se dvěma úchopy po stranách a umožňují využití i jako samostatnou činku či 
zátěž okolo pasu. Mají zvýšenou ochranu proti nárazům a oděrkám. Hmotnosti jsou od 2 kg 
do 25 kg, průměry kotoučů od 18 do 42,5 cm a šířky kotoučů od 2,5 do 4,5 cm. 

Lavičky na cvičení- 4 ks 

Všechny lavice jsou vyrobené Z masivního profilu hranatého jäklu třída oceli S235JRH, 
tloušťka jäklu 3 mm a mají širokou základnou pro vyšší bezpečnost. 

Benchpress - 1 ks 
Profesionální lavice S pevnou konstrukcí Z rámu cca 80x40 mm s povrchem ošetřeným 
nátěrem proti korozi a možností připojení adaptérů (bezpečnostních uzávěrů) na závaží. 
Lavice má víceúrovňové držáky na činky a je vybavena držáky na závaží. V patě lavice je 
platforma na stoupnutí pro osobu, která jistí cvičícího. Kvalitní čalounění je nataženo na 
čtyři anatomicky tvarované opěrky. Musí Sphíovat normu ISO 20957-4, edice 2016. Výška



Stojanů cca 130 cm, lavice cca 45 cm, šířka cca 124 cm bez tmů, 174 cm S trny, délka cca 
150 cm, hmotnost cca 62 kg, nosnost 500 kg, plocha 2,61 m2, strukturální profil 80X40X3 
mm. 

Rovná lavice 1 ks 
Lavice O váze minimálně 30 kg musí umožňovat Všechna Základní cvičení S jednoručními 
činkami a vzpěračskými tyčemi. Technický popis: Stabilní robustní ocelový rám Z pevných 
profilů, široká využitelná plocha pro cvičení, vysoké polstrování sedáku, protiskluzové 
potahy nohou, rozměr trubek cca 50X50xl,5 cm, výška sedáku cca 55 mm, délka lavice cca 
121 cm, šířka 49,5 cm, výška 45 cm, nosnost min. 250 kg (cvičenec+činka), hmotnost cca 
17 kg. 

Nastavitelná lavice 2 ks 
Univerzální robustní a velmi Stabilní lavice S polohovacími opěrkami, umožňující rychlou a 
snadnou manipulaci a přemisťování. Technický popis: min. 6 poloh opěrky, Sedačka a 
opěrka vyrobena Z hustého DuraFinn molitanu, obsahuje T-Bar pro oporu nohou S 
molitanovými válci (není podmínkou) pro větší pohodlí. Rozměry sedáku: délka cca 35 cm, 
šířka cca 30 cm a výška cca 6 cm. Rozměry opěradla: délka cca 90 cm, šířka cca 30 cm, 
Výška cca 6 cm. Výška lavice ve vodorovné poloze cca 48 cm, rozměry: délka cca 167 cm, 
šířka cca 60 cm, výška cca 125 om. váha minimálně 40 kg. Maximální zatížení 250 kg. 

Sada jednoručních činek se stojanem 
Sada jednomčních litinových činek na stojanu. Činky O hmotnosti 2,5-30 kg, celkem 12 párů 
S odstupňováním zátěže max. po 2,5kg, S rukojetí, vyrobenou z kovu a vybavenou 
protiskluzovým vroubkováním, S robustním a odolným polyuretanovým povrchem (není 
podmínkou). Průměr a šířka kotoučů a délka rukojetí dle standardů výrobce. 

Obouruční nakládací činky (tzv. olympijské činky) včetně závaží 
Vzpěračská osa - olympijská tyč do 500 kg se sadou kotoučů. Úchop činky je včetně 
bezpečnostních objímek. Technický popis: Délka osy cca 220 cm, průměr cca 50 mm, 
průměr úchopu cca 28 Inın. Hmotnosti kotoučů: 2 X 25 kg, 2 X 20 kg, 4 X 15 kg, 4 X 10 kg, 4 
X 5 kg, 4 X 2,5 kg, 4 X 1,25 kg. Maximální nosnost 300 kg, délka nakládací oblasti 2X39 cm, 
možnost nastavení činky v rozmezí 22,5 - 140 kg. Hmotnost hřídele 18 kg (+ 2 kg 
bezpečnostní obj ímky), celková hmotnost závaží 225 kg, celková hmotnost činky vč. závaží 
245 kg. 1x obouruční olympijská činka - průměr úchopu cca 28 mm, délka cca 120 cm, 
průměr pro závaží 50 mm, včetně stojanu.



Příloha č.2 KS č. 20/600/0384 
Ceník 

Část I. Ž 
'ÍPoIožka 

5 
,Poč. Cena/ks bez DPH Cena bez DPH Éena S DPH ` 

18ý295,20 
Sada Kettlebells (KTB) 10 000, 

'Pødıahøvê áiıne Tatanni 
Ý 

54` 280 15 120,00 1 
\ 1 I 10 000 00 12 100,00 

llšalanční podložky
7 

2\V 2 500 5 000,00 6 _050,00 
Bradla a hrazda na žebřiny l-\ 1500“ 1 500,00 1_815,00 
Závěsný posilovací Systém l\ł 1 2007 2 400,00 2 904,00 
Gymnastický míč 0 65 cm l-\ 300 300,00 _363,00 
Gymnastický míč (2) 75 cm l-\ 400 400,00 484,00, 
Gymnastický míč (Zl 85 cm I-I 500

1 

500,00 605,00 
Běžecký pás

Ý 
IU 48 000 9600000 116 160,00 

Cyklotrenažer N 20 000i 40 000,00, 48 400,00 
`VeSlovací trenažer l-\ 18 000 18 000,00, 21 780,00 
_ŤEliptický trenažer lđ 16 000 

` 

16 000,00
, 

19 360,00' 
Expandery U) 250 750,00 907,50 
Švihadla 180 cm U) 150; 450,00 544,50 
Švihadla 1200 cm L0 150 450,_00ý 544,50 
Švihadla 210 cm -là 150

1 

600,00 \ 726,00 
Posilovací_vak 1x10 kg

J 

l-I 1 400 1 400,00 1694,00 
Posilovací vak 1)‹2O kg l-5 1 900 1 900,00 2 299,00 
JMasážníválec hladký l-I 300 300,00 363,00 
Masážní válec vroLfl_0kova ný _ IU 300 

5 
600,00 726,00, 

část ıı. 
Položka Poč. Cena/ks bez DPH Cena bez DPH _, Cena S DPH 
1MıÍltifunkční věž S kladkovým systémem _!-\ 85 000\ 85 000,00 102 850,00 
lMultipreSs + Sada Závaží I-\ 60 000 60 000,00 72 600,00* 
Lavička benchpre§S _ l-I 16 000, 16 000,00 19 360,00 

Ä 

Rovná lavice I-\ 7 000 7 000,001 8 470,00 
Nastavitelná lavice 

.\ ˇ V _ _ 2ì 18 000 * 36 000,00 43 560,00 
ada jednorucních cinek se stojanem 1 25 000 25 000,00 30 250,001S 
Obou ruční nakládací činky včetně Závaží 

\

1 30 000, 30 ooogo 3630000, 
Poprava a montáž 
Doprava celkem l.+lI. 1 1000* 1000 00* 1 210 00 Í ı I

l 

Mønıáž neıkøm ı.+ıı. 
, 

1* 5 000 5 000,00 6 050,00" 
CELŘEM Ý 

5 

_ ` 176 670,00 576 770,70


